
                                                                      

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 047, DE 16 DE ABRIL DE 2018.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, considerando
o Memo 40/2018 – DEN, RESOLVE:

Art. 1 – DESIGNAR  os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para
constituírem a Comissão Local de Elaboração de Projetos de curso em Administração (Superior
e/ou Médio Integrado – Etapa: Estudo de viabilidade)

Nome Área Siape

Samuel Carvalho de Azevedo Marques Administração 1704930

Alessandro Mignac Carneiro Leão Matemática 2321564

Beatriz Omena Pedroza Administração

Eduardo Magno Santos de Brito Informática 1217555 

Iara Ferraz Cornélio Pedagogia 2061829

José Aldo Ribeiro da Silva Língua Portuguesa 3010531

João Luiz da Silva Geografia 1675190

Pedro Henrique Amaral Lima Administração 3012070

Robson Arruda de Araújo História 1989077

Art. 2 – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com vigência até 10/07/2018.

Vera Lúcia da Silva Augusto Filha
Diretora Geral 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Floresta
Rua Projetada, S/N, Caetano II - N4 - CEP: 56400-000 – Floresta-PE | Fone: (87) )3877-2827 – (87)3877-1104

www.ifsertao-pe.edu.br | 


		2018-04-23T11:48:07-0300
	Floresta - PE
	VERA LUCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
	Eu sou o autor deste documento




